Fides habenda transumptis.

§. 6. Decernimus insuper, ut ipsarum præsentium literarum transumptis, seu exemplis etiam impressis, et manu alienius notarii publici subscriptis, ac sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ munitis eadem prorsus fides in iudicio, et extra illud adhibeatur,

quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die decima septima augusti millesimo septingentesimo octuagesimo primo, pontificatus Nostri anno septimo.

CCCXXX.

Exemptio novem monasteriorum monialium ordinis s. Dominici in Hetruria existentium a jurisdictione fratrum ordinis Prædicatorum, eorumque subiectio ordinarii jurisdictioni.

Dat. die  
17 augusti  
1781  
Anno VII.

Venerabili fratri Karolo archiepiscopo Patracensi in civitate Florentina, et dominio dilectissimi in Christo filii Nostri Petri Leopoldi regii Hungariæ, et Bohemiæ principis archiducis Austriæ, Hetruriæ sibi subjectæ magni ducis Nostro, et apostolicæ Sedis nuntio.

Pius PP. VI.

Venerabilis frater salutem,  
et apostolicam benedictionem.

§. 1. Cum, sicut accepimus, novem in istis partibus reperiantur monasteria monialium ordinis sancti Domini, unum scilicet sub titulo, seu invocatione sanctæ Lucie, alterum sanctæ Catharinæ Senensis, tertium sancti Jacobi de Repoli nuncupati, quartum sancti Petri martyris, quintum sanctæ Catharinæ de Burgo sancti Laurentii omnia Florentinæ diocesis, sextum sancti Clementis, septimum sanctæ Catharinæ, octavum sancti Vincentii, omnia pariter Pratensis diocesis, ac nonum tandem sancti Domini Pisanæ diocesis, quæ quidem monasteria subsint curæ gubernio, regimini, et superioritati fratrum ordinis Prædicatorum nuncupatorum; grave autem reddatur onus iisdem fratribus gendi curam, et gubernium dictorum monasteriorum, nec non eadem monasteria visitandi, idque animadvertentes ipsius ordinis superiores a cura, regimine, gubernio, et superioritate huiusmodi liberos esse desiderant; hinc est, quod Nos quieti, et tranquillitati tam fratrum prædicti ordinis, quam eorundem monasteriorum, ac dilectarum in

Ratio, et tenor concessio-  
nis.

Christo filiarum monialium in eis existentium paterna charitate providere volentes, memoratos fratres ordinis Prædicatorum a cura, regimine, gubernio, et superioritate prædictis auctoritate apostolica tenore præsentium perpetuo eximimus, et liberamus, ac moniales prædictas curæ, gubernio, regimini, superioritati, et ordinariæ jurisdictioni quoad quinque prima monasteria, nempe sanctæ Lucæ, sanctæ Catharinæ Senensis, sancti Jacobi de Ripoli nuncupati, sancti Petri martyris, et sanctæ Catharinæ de Burgo sancti Laurentii venerabilis fratris archiepiscopi Florentini, quoad altera tria, sancti Clementis videlicet, sanctæ Catharinæ, et sancti Vincentii venerabilis fratris episcopi Pratensis, et quoad alterum demum sancti Dominici, venerabilis fratris archiepiscopi Pisani auctoritate, et tenore prædictis pariter perpetuo subiicimus, submittimus, et subponimus.